



GOURMANDIET A/S

**Rosenvængets Allé 7 A, st. 3.
2100 København Ø**

CVR-nr 29 84 27 79

ÅRSRAPPORT 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	GOURMANDIET A/S Rosenvængets Allé 7 A, st. 3. 2100 København Ø
	CVR-nr: 29 84 27 79 Stiftet: 1. september 2006 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Peter Frank Andersen, formand Peter Steen Andersen Peter Aalbæk
Direktion	Peter Steen Andersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at produktudvikle, producere, servicere og sælge fødevarer gennem butik, restaurant, take-away, events, netshop samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t. kr. -1.024.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende, men dog som forventet. Hele Covid-19 situationen har påvirket selskabets resultat voldsomt i år, grundet nedgang i salg via frokostordninger samt catering arrangementer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.761.904	8.998
3 Personaleomkostninger.....	-4.652.485	-7.185
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.159.279	-1.091
Andre driftsomkostninger.....	0	-7
DRIFTSRESULTAT	-1.049.860	715
Andre finansielle indtægter	2.855	2
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	110
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.349	-7
Andre finansielle omkostninger	-253.659	-210
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.302.013	610
5 Skat af årets resultat.....	278.368	-122
ÅRETS RESULTAT	-1.023.645	488
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.023.645	488
DISPONERET I ALT	-1.023.645	488

Balance 30. april

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
6 Goodwill	313.367	370
Immaterielle anlægsaktiver	313.367	370
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.837.858	4.798
Materielle anlægsaktiver	3.837.858	4.798
ANLÆGSAKTIVER	4.151.225	5.168
Råvarer og hjælpematerialer	2.069.189	1.882
Varebeholdninger	2.069.189	1.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	493.172	1.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.835	0
Andre tilgodehavender	1.806.024	883
Periodeafgrænsningsposter	196.421	333
Tilgodehavender	2.525.452	2.523
Likvide beholdninger	17.664	17
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.612.305	4.422
AKTIVER	8.763.530	9.590



Balance 30. april

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	1.020.000	1.020
Overført resultat.....	1.002.930	2.026
EGENKAPITAL.....	2.022.930	3.046
Hensættelse til udskudt skat	317.673	323
HENSATTE FORPLIGTELSE	317.673	323
Kreditinstitutter	1.003.694	1.620
Selskabsskat.....	0	25
8 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.003.694	1.645
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	310.000	0
Kreditinstitutter	2.453.265	1.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	635.671	689
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	189
Selskabsskat.....	25.476	0
Anden gæld.....	1.994.821	1.698
Periodeafgrænsningsposter	0	133
Kortfristede gældsforpligtelser	5.419.233	4.576
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	6.422.927	6.221
PASSIVER	8.763.530	9.590

- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo	1.020.000	1.020
Virksomhedskapital ultimo	1.020.000	1.020
Overført resultat, primo	2.026.575	1.538
Årets resultat.....	-1.023.645	488
Overført resultat ultimo.....	1.002.930	2.026
EGENKAPITAL.....	2.022.930	3.046

Noter

2020/21 **2019/20**
kr. **tkr.**

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har opnået et stort negativt resultat på baggrund af Covid-19 situationen. Det bedømmes, at ledelsens tiltag i 2020/21, samt reduktionen i medarbejderstaben, vil forbedre rentabiliteten væsentligt i regnskabsåret 2021/22 og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21	2019/20
	kr.	tkr.
Indtægter		
COVID-19, Kompensation for faste omkostninger.....	948.076	0
	948.076	0
Særlige poster indregnes i årsregnskabet under Bruttofortjenesten		
Andre driftsindtægter.....	948.076	0
	948.076	0

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	17	23
Lønninger	4.013.314	6.252
Pensioner	435.172	725
Andre omkostninger til social sikring	203.999	208
	4.652.485	7.185

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	56.300	56
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.102.979	1.035
	1.159.279	1.091
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	25
Regulering af udskudt skat	-5.128	97
Sambeskatningsbidrag	-273.240	0
	-278.368	122



Noter

2020/21

kr.

Goodwill

6 Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. maj 2020.....	563.000
Årets tilgang	0
Afgang.....	0

Kostpris 30. april 2021	563.000
--------------------------------------	----------------

Af-/nedskrivninger 1. maj 2020	-193.333
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-56.300

Af-/nedskrivninger 30. april 2021	-249.633
--	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	313.367
---	----------------

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

7 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. maj 2020.....	13.203.329
Årets tilgang	142.535
Afgang.....	0

Kostpris 30. april 2021	13.345.864
--------------------------------------	-------------------

Af-/nedskrivninger 1. maj 2020	-8.405.027
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-1.102.979

Af-/nedskrivninger 30. april 2021	-9.508.006
--	-------------------

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	3.837.858
---	------------------

Noter

	1/5 2020 Gæld i alt	30/4 2021 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.620.459	1.313.694	310.000	0
Selskabsskat.....	25.476	0	0	0
	1.645.935	1.313.694	310.000	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 76, pr. 30. april 2021.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab P. AA. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2008 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 11. april 2008 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der taget virksomhedspant for t.kr. 1.500 i driftsmateriel, debitorer, lager og immaterielle rettigheder, der pr. 30. april 2021 er bogført til en værdi på t. kr. 6.714.

Der er stillet kaution af tredjemand på t.kr. 500, til dækning af mellemværender med Sydbank.

Der er stillet kaution af P. AA. Holding ApS på t.kr. 500, til dækning af mellemværender med Sydbank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Frank Andersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Gourmandiet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-687337226744

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-09-29 15:36:52 UTC

NEM ID 

Peter Aalbæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gourmandiet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-111633535032

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-09-29 15:40:47 UTC

NEM ID 

Peter Steen Andersen

Direktør

På vegne af: Gourmandiet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-574888993386

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-30 12:34:42 UTC

NEM ID 

Peter Steen Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gourmandiet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-574888993386

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-30 12:34:42 UTC

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-09-30 14:20:15 UTC

NEM ID 

Peter Frank Andersen

Dirigent

På vegne af: Gourmandiet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-687337226744

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-09-30 14:30:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EX5F0-ITAJE-2WD8M-E0Y1Z-GJDEL-QOY4T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>